SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

TTYT KHU VỰC THUẬN BẮC

Số:      /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thuận Bắc, ngày     tháng  10 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn đơn vị cung ứng bảng hiệu

 cho Trung tâm Y tế khu vực Thuận Bắc

Căn cứ Luật Đấu Thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội nước

Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 17/2024/NQ-HĐND ngày 30/9/2024 của Hội đồng

Nhân dân tỉnh Ninh Thuận (cũ) Quy định thẩm quyền quyết định việc mua sắm

tài sản, vật tiêu hao, hàng hóa, dịch vụ và quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận;

Căn cứ Công văn số 1090/STC-TCHCSN ngày 31/7/2025 của Sở Tài chính

về việc tổ chức thực hiện điều chỉnh dự toán NSNN năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-TTYT ngày 21/10/2025 của Trung tâm Y tế

khu vực Thuận Bắc về việc chọn dịch vụ cung ứng bảng hiệu cho Trung tâm Y tế

khu vực Thuận Bắc.

Trung tâm Y tế khu vực Thuận Bắc thông báo kết quả với nội dung sau:

1. Tên đơn vị được chọn: Cửa hàng Điện - Nước - Quảng cáo Hoa Vinh.

Địa chỉ: Thôn Gò Sạn, xã Thuận Bắc, tỉnh Khánh Hòa

2. Trúng thầu, với tổng giá trị: 26.565.400 đồng (Bằng chữ: Hai mươi sáu

triệu năm trăm sáu mươi lăm nghìn bốn trăm đồng)

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày 22/10/2025 đến ngày 24/10/2025.

Yêu cầu Cửa hàng Điện - Nước - Quảng cáo Hoa Vinh căn cứ Quyết định

tiến hành ký kết hợp đồng.

Trung tâm Y tế khu vực Thuận Bắc thông báo kết quả lựa chọn cho đơn vị

trúng thầu được biết./.

Nơi nhận:
- Cửa hàng Điện - Nước - Quảng cáo Hoa

Vinh;

- CNTT để đăng trên Website;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Thoại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T10:52:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Thành Thoại<thanhthoai_ttyttb@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T13:58:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc<ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T13:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc<ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T13:58:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc<ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!